MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS ITACOATIARA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

Programas Integrais IFAM

EDITAL N° 03/ 2024/2 - CAMPUS ITACOATIARA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA SOCIOASSISTENCIAL

ESTUDANTIL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM CAMPUS ITACOATIARA, nomeada pela Portaria

nº 1.111 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o Decreto Federal nº 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa

Nacional de Assistência Estudantil – PNAES e a Resolução Nº 001- CONSUP/IFAM, de 10 de

janeiro de 2024, que aprova a revisão da Política de Assistência Estudantil – PAES do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – IFAM, torna público o

RESULTADO FINAL do Edital de Processo de Seleção de estudantes para o Programa

Socioassistencial Estudantil do IFAM 2024/2.

Itacoatiara - AM, 26 de julho de 2024.

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - DAES/REIT

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE - CAE/CITA

SEQ.: ESTUDANTE MATRICULA BENEFICIOS STATUS

1 NANDERSON ARAUJO DA SILVA 2021008775 Moradia DEFERIDO

2 AMANDA DA SILVA LIMA 2024006694 Moradia INDEFERIDO

3 ELIZEU CALDEIRA BRAGA 2021008980 Moradia INDEFERIDO

4 JOÃO VICTOR RIBEIRO GARCIA 2021008971 Moradia INDEFERIDO

5 ELIZANGELA FEITOSA LIMA 2023311829 Creche DEFERIDO

6 PEDRO HENRIQUE LEMOS SOARES 2024311233 Moradia INDEFERIDO

7 MARIELZA FIGUEIREDO DA SILVA 2024309914 Moradia INDEFERIDO

8 VITÓRIA DOS SANTOS ACCACIO PEIXOTO 2024319868 Creche DEFERIDO

9 VIVALDINA KARIMEL LINS NEVES 2024318806 Moradia INDEFERIDO

10 DÉBORA VITÓRIA SANTOS DE SOUZA 2024305737 Moradia INDEFERIDO

11 HELIANARA ANDRADE SOARES 2024000761 Creche DEFERIDO

12 KEURY SILVEIRA GIL 2024002013 Moradia e Creche
DEFERIDO MORADIA -

INDEFERIDO CRECHE

13 CARLOS JUNIOR FERNANDES PENA 2024001992 Creche INDEFERIDO

14 KAMILLY BARBOSA SOARES 2024000275 Moradia INDEFERIDO

15 ARLENE DA SILVA GATTO 2024000805 Creche DEFERIDO

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA SOCIOASSISTENCIAL ESTUDANTIL - IFAM/CITA
EDITAL N° 03/2024/2 - Campus Itacoatiara/IFAM

Renildo Santos

Assistente Social Itacoatiara/AM, 26 de julho de 2024.

		2024-07-26T16:46:20-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234